
Splash Meet Manager, 11.83940 Registered to Slovenská plavecká federácia 15.03.2026 10:11 - Strana 1

Jarná cena Žiliny / Spring Prix of Zilina
Žilina, 20. - 22.3.2026

disciplína 24 muži, 50m motýlik 11 roč. a st.
22.03.2026 - 9:53 zoznam prihlášok

Roč.

15 roč. a st.

1 Štefánik Vladimír 98 TENZA 24.42 50m 59 Polák Thomas 09 DSCPR 29.55 50m
2 Polčič Radoslav 05 XBSSM 24.91 50m 60 Kratochvíl Patrik 10 ORCAB 29.56 50m
3 Macháň Kvido 07 TENZA 24.98 50m 61 Böhman Dominik 10 STUTT 29.66 50m
4 Kollár Miloš 08 XBSSM 25.14 50m 62 Pavlík Matthew Lee 07 DSCPR 29.71 50m
5 Černák Adam 07 PKMA 25.25 50m 63 Brisuda Alexander 10 ORCAB 29.85 25m
6 Blazej Ivan 07 SUSC 25.28 64 Motyka Hugo 11 STUTT 30.04 50m
7 Koutný Matěj 07 PKNJ 25.34 65 Cagáň David 11 MPKPD 30.05 25m
8 Pilek Matúš 07 PKNZ 25.55 50m 66 Mrózek Daniel 08 PKTRI 30.06
9 Čižmárik Tomáš 08 NERZI 26.07 50m 67 Beľan Maroš 10 XBSSM 30.06 50m

10 Zlámala Juraj 06 XBSSM 26.16 50m 68 Yarmolovych David 11 PKNJ 30.11 50m
11 Semanko Samuel 05 STUTT 26.27 50m 69 Chrapčiak Samuel 10 PKPK 30.16 50m
12 Minárik Mário 08 SGNI 26.31 50m 70 Rovnianek Tomáš 09 PKMA 30.17 25m
13 Liptai Matej 08 PKMA 26.37 50m 71 Kačáni Adrián 09 ORCAB 30.21 50m
14 Gray Oliver 07 XBSSM 26.43 25m 72 Záborský Miroslav 11 SCSC 30.27 50m
15 Walerych Zbigniew 10 BARGD 26.50 73 Szász Áron 10 DST 30.34 50m
16 Palkovič Jakub 06 STUTT 26.52 50m 74 Štiglic Jakub 10 PKPK 30.64 50m
17 Sopko Branislav 04 DSCPR 26.67 50m 75 Čiampor Michal 09 PKBB 30.88 25m
18 Andreji Adam 08 SKPKE 27.02 50m 76 Slovák Matúš 11 PKNZ 30.99 25m
19 Grycuk Tomasz 10 BARGD 27.07 77 Lichner Alex 10 TENZA 30.99 50m
20 Danis Andrej 07 PKNZ 27.11 50m 78 Špajdel Rastislav 09 STUTT 31.21 25m
21 Straka Simon 08 VSKUK 27.14 25m 79 Bača Samuel Juraj 11 XBSSM 31.27 50m
22 Hajko Martin 09 SCSC 27.24 50m 80 Hrehovčík Bruno 11 NVRBA 31.29 50m
23 Brambilla Matteo 11 AQSLE 27.34 50m 81 Surovec Maroš 06 VSKUK 31.30 25m
24 Sekvard Mikuláš 06 PKNJ 27.44 82 Danaj Dominik 10 TENZA 31.32 50m
25 Halás Martin 08 DSCPR 27.51 50m 83 Macalák Filip 09 DST 31.51 25m
26 Dohnal Martin 10 ORCAB 27.58 50m 84 Németh Gabriel 08 VSKUK 31.51 25m
27 Szász Ármin 08 STUTT 27.72 50m 85 Husár Miloš 07 DST 31.64 50m
28 Kissi Lukáš 10 ORCAB 27.72 50m 86 Katerinka Milan Marco 11 XBSSM 31.75 50m
29 Šebáň Adam 08 ORCAB 27.84 50m 87 Šmigura Jakub 08 MAPU 31.84 25m
30 Zvozil Nikolas 08 PKBB 27.85 25m 88 Karageorgiev Nicolas 09 XBSSM 31.96 50m
31 Juríček Filip 08 MPKPD 27.88 50m 89 Kubas Rastislav 08 TTDK 31.97 25m
32 Zajíc Adam 10 ESAHK 28.00 90 Piekov Alexander 09 OCEAN 32.25 50m
33 Svozil Jakub 07 PKNJ 28.01 91 Teľuch Lukáš 08 SGNI 32.27 50m
34 Peltzner Oliver 11 PKNZ 28.20 50m 92 Vojtek Kristián 11 VSKUK 32.33 50m
35 Vozár Lukáš 07 MAPU 28.30 25m 93 Béreš Samuel 10 NERZI 32.59 50m
36 Jurčo Matej 10 PORU 28.34 50m 94 Hričina Andrej 10 SGNI 33.08 25m
37 Matúš Michal 08 ORCAB 28.38 50m 95 Takács Daniel 11 PKNZ 33.08 25m
38 Šuňal Juraj Tobias 10 SGNI 28.56 25m 96 Marinica Michael 10 SKPKE 33.19 25m
39 Černý Matúš 10 NERZI 28.56 50m 97 Strelec Lukáš 09 DSCPR 33.26 25m
40 Serečun Jakub 08 SLATN 28.60 50m 98 Mačor Benjamín 10 NANLM 33.41 25m
41 Ščepán Branislav 10 ORCAB 28.64 50m 99 Špajdel Tomáš 10 STUTT 33.50 50m
42 Širanec Viktor 08 PKNJ 28.65 100 Hengerics Denis 10 PKNZ 33.88 50m
43 Huňady Ivan 08 SKPKE 28.72 50m 101 Jamriško Daniel 10 TENZA 34.16 25m
44 Hegely Šimon 08 VSKUK 28.79 50m 102 Macalák Lukáš 11 DST 34.20 25m
45 Kačerík Juraj 10 TENZA 28.95 50m 103 Rybanský Filip 10 MAPU 34.25 50m
46 Franek Adam 07 STUTT 28.97 50m 104 Yurlov Daniel 11 NERZI 34.58 25m
47 Ujhelyi Filip 08 SKPKE 29.03 25m 105 Dvorský Filip 10 PORU 34.87 50m
48 Vojtek Juraj 11 VSKUK 29.05 50m 106 Jaššo Tobias 11 TENZA 35.15 50m
49 Machaj Jakub 10 TTDK 29.08 50m 107 Pavlovič Patrik 11 DSCPR 35.77 50m
50 Reich Dávid 10 PKMA 29.14 50m 108 Janza Simon 11 NERZI 36.40 25m
51 Baran Peter 11 DSCPR 29.16 50m 109 Čunga Viliam 10 NERZI 37.23 25m
52 Macášek Jakub 09 ORCAB 29.19 50m 110 Habardik Oliver 11 STUTT 37.34 25m
53 Payne Alexander Roger 09 VSKUK 29.27 25m 111 Bursa Samuel 09 PORU 39.66 25m
54 Gočaltovský Daniel 09 PKMA 29.34 50m 112 Fazekaš Marko 11 SKPTR 40.44 25m
55 Hanták Marek 10 MAPU 29.35 50m 113 Zapach Tomáš 11 DSCPR 41.72 25m
56 Kišš Michal 09 AQUAP 29.41 50m 114 Tatarka Bruno 11 PBPO 41.82 25m
57 Benčík Peter 09 PKPK 29.44 50m 115 Mitašík Jozef 11 PBPO 42.00 25m
58 Jakubček Ján 10 PPK 29.47 50m 116 Prudký Patrik 11 PBPO 43.30 25m

15 roč. a st., náhradnícke štarty

N Matviienko Andrii 10 SKPKE N T
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Jarná cena Žiliny / Spring Prix of Zilina
Žilina, 20. - 22.3.2026

disciplína 24, muži, 50m motýlik

13 - 14 roč.

1 Buc Tomáš 12 PORU 29.76 25m 21 Gabarík Peter 13 MPKTS 36.05 50m
2 Šmíd Matěj 12 ESAHK 30.00 22 Mandl Rudolf 13 ORCAB 36.14 50m
3 Toth Martin 13 DSCPR 30.45 25m 23 Vierik Samuel 13 PORU 36.89 25m
4 Bárta Lukáš 12 ESAHK 31.00 24 Dobiáš Jakub 12 SLATN 37.01 50m
5 Šikula Šimon 12 ORCAB 31.36 50m 25 Slovík Samuel 12 NANLM 37.44 50m
6 Rassoshanskii Grigorii 12 BARGD 31.41 26 Séleš Róbert 12 OCMA 38.14 25m
7 Ďuriančík Lukáš 13 PKBB 32.52 50m 27 Lach Tymoteusz 13 BARGD 38.47
8 Hanták Tymon 13 MAPU 32.59 50m 28 Filipovič Šimon 12 STUTT 39.09 50m
9 Marko Adam 12 PITOP 32.69 25m 29 Domenik Samuel 12 PORU 39.13 50m

10 Málnáši Alex 12 PKNZ 32.82 50m 30 Iľko Dárius 12 DSCPR 39.28 50m
11 Kowalczyk Maciej 13 BARGD 32.91 31 Dziura Alex 13 PKMA 40.52 25m
12 Jelšovský Milan 12 PKMA 32.98 50m 32 Pažítka Oliver 13 PORU 41.91 25m
13 Dudon Jakub 13 PPK 33.10 50m 33 Turner Michael 12 PBPO 42.39 25m
14 Suwara Konrad 12 BARGD 33.12 34 Honzek Dávid 13 SLATN 43.10 50m
15 Svitek Artur 13 PKMA 34.05 50m 35 Gallik Filip 13 TENZA 43.43 50m
16 Tuleja Tomáš 13 NVRBA 34.23 50m 36 Góra Samuel Barnabás 12 DST 45.06 50m
17 Denk Lukáš 12 OCEAN 34.67 50m 37 Krátky Jakub 12 PBPO 45.79 25m
18 Komora Martin 12 SKPKE 34.89 25m 38 Malec Filip 12 DSCPR 47.05 25m
19 Urban Adam 13 PKMA 35.68 25m 39 Juhás Jakub 12 PORU 47.97 25m
20 Gut Matej 12 NERZI 35.78 25m 40 Kútnik Maximilián 13 PORU 51.90 25m

11 - 12 roč.

1 Šmíd Štěpán 14 ESAHK 33.00 12 Gašperan Jakub 14 PKPK 42.57 50m
2 Horňák Filip 14 ORCAB 36.15 50m 13 Dřevojan Bruno 15 TJZN 42.96
3 Vaněček David 14 ESAHK 38.00 14 Buc Patrik 15 PORU 44.90 25m
4 Žuffa Michal 14 MPKTS 38.40 25m 15 Krivda Tomáš 14 MPKTS 46.33 25m
5 Rýdzik Martin 15 MPKTS 38.72 50m 16 Jašík Martin 14 NERZI 46.62 25m
6 Senko Adrian 14 BARGD 40.18 17 Gabko Tomáš 15 PBPO 51.76 50m
7 Franz Eduard 14 OCEAN 40.41 50m 18 Leštinský Richard 15 PORU 52.34 25m
8 Krištof Michal 15 SKPTR 40.85 25m 19 Vokel Bruno 15 PORU 56.57 25m
9 Faturík Tomáš 14 MAPU 41.02 25m 20 Vanek Lukáš 15 OCEAN 1:02.37 50m

10 Gočaltovský Patrik 14 PKMA 42.00 25m 21 Rojas Kai Vincent 15 NERZI N T
11 Kieryło Piotr 15 BARGD 42.20

11 - 12 roč., náhradnícke štarty

N Kendera Adam 14 PORU N T


